Р Е Ш Е Н И Е

08 сентября 2023 года  № 87/1-5

г. Уфа

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

Октябрьского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее

количество избирательных бюллетеней:

№

п/п

Н
о

м
ер

 и
зб

и
р

ат
ел

ь
н

о
го

у
ч

ас
тк

а

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е

и
 н

о
м

ер
 и

зб
и

р
а
те

л
ь
н

о
го

о
к
р

у
га

Ч
и

сл
о

 и
зб

и
р

ат
е
л
е
й

Количество передаваемых избирательных бюллетеней

по одномандатному

избирательному округу

по республиканскому избирательному

округу

на

русском

языке

на

русском/

башкирс

ком

языках

на русском/

татарском

языках

на

русском

языке

на русском/

башкирско

м языках

на русском/

татарском

языках

1. 289 9 108 6 0 0 68 20 20

2. 290 9 124 24 0 0 84 20 20

3. 291 9 119 4 0 0 79 20 20

ВСЕГО

1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Октябрьского района городского

округа город Уфа Республики Башкортостан Филиппову Р.Р.

  Председатель                                                          Ю.Н. Казимиров

          Секретарь                                                                Р.Р. Филиппова